
5ème Médaille Mensuelle Samedi
GOLF L'HIPPODROME DE LALOUBERE - 18.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Adulltes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOURCADE, Richard LOURDES 4,7 75 75 4,3

2 --- LACOSTE, Laurent LOURDES 7,2 81 81 7,0

3 --- PEREIRA, Stephane LALOUBERE 6,7 81 81 6,7

4 --- SKALY, Laurent LALOUBERE 7,8 88 88 7,8

5 --- L'HOMME, Jean-Michel LALOUBERE 3,6 92 92 3,6

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Adulltes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOURCADE, Richard LOURDES 4,7 70 70 4,3

2 --- LACOSTE, Laurent LOURDES 7,2 73 73 7,0

3 --- PEREIRA, Stephane LALOUBERE 6,7 74 74 6,7

4 --- SKALY, Laurent LALOUBERE 7,8 79 79 7,8

5 --- L'HOMME, Jean-Michel LALOUBERE 3,6 88 88 3,6

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / Adulltes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PUYDARRIEUX, Olivier LALOUBERE 12,8 26 26 12,4

2 --- BALLARIN, Léo LALOUBERE 14,2 26 26 11,4

3 --- SOTO, Jean-Claude LALOUBERE 16,2 25 25 16,1

4 --- PERRET, Bernard LALOUBERE 13,7 22 22 14,2

5 --- RE, Loic LALOUBERE 12,3 22 22 12,3

6 --- MENUET, William LALOUBERE 16,4 20 20 16,2

7 --- LALOS, Mathieu LALOUBERE 12,0 17 17 12,4

8 --- LOUSTAUNAU, Stephane LANNEMEZAN 17,0 16 16 17,6

9 --- DUBARRY, Benoît LALOUBERE 17,7 14 14 18,7

10 --- OUSSET, Pierre-Olivier LALOUBERE 17,2 12 12 17,2

11 --- LATU-FERRAND, Baptiste LALOUBERE 16,3 12 12 16,3

12 --- FERNANDES, Pierre LALOUBERE 13,4 10 10 13,4
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / Adulltes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SOTO, Jean-Claude LALOUBERE 16,2 40 40 16,1

2 --- BALLARIN, Léo LALOUBERE 14,2 39 39 11,4

3 --- PUYDARRIEUX, Olivier LALOUBERE 12,8 37 37 12,4

4 --- PERRET, Bernard LALOUBERE 13,7 35 35 14,2

5 --- MENUET, William LALOUBERE 16,4 35 35 16,2

6 --- RE, Loic LALOUBERE 12,3 32 32 12,3

7 --- DUBARRY, Benoît LALOUBERE 17,7 28 28 18,7

8 --- LOUSTAUNAU, Stephane LANNEMEZAN 17,0 28 28 17,6

9 --- OUSSET, Pierre-Olivier LALOUBERE 17,2 27 27 17,2

10 --- LALOS, Mathieu LALOUBERE 12,0 27 27 12,4

11 --- LATU-FERRAND, Baptiste LALOUBERE 16,3 27 27 16,3

12 --- FERNANDES, Pierre LALOUBERE 13,4 19 19 13,4

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 -> ...) / Adulltes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 MIRALLES, Paul LALOUBERE 19,5 24 24 18,7

2 --- AUROUSSEAU, Laurent LALOUBERE 20,8 19 19 21,3

3 --- L'HOMME-SAVE, Wim LALOUBERE 19,3 19 19 18,9

4 --- DELALANDE, Matthieu LALOUBERE 29,7 19 19 25,6

5 --- LESTAGE, Jean-Luc LALOUBERE 18,5 17 17 18,5

6 --- ASSE, Christophe LALOUBERE 21,4 16 16 20,4

7 --- TREMEGE, Benjamin LALOUBERE 18,9 14 14 19,9

8 --- EPINAT, Michel LALOUBERE 21,4 12 12 21,4

9 --- ARMANGES, Jean-Claude LALOUBERE 31,9 8 8 32,0

10 --- FERNANDES, Maxime LALOUBERE 27,4 7 7 27,4

11 --- ROSAS, Alessandro LALOUBERE 29,9 5 5 30,6

12 --- BIGNALET, Andre LALOUBERE 26,2 NS NS 26,2

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 -> ...) / Adulltes / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DELALANDE, Matthieu LALOUBERE 29,7 46 46 25,6

2 --- MIRALLES, Paul LALOUBERE 19,5 40 40 18,7

3 --- L'HOMME-SAVE, Wim LALOUBERE 19,3 38 38 18,9

4 --- AUROUSSEAU, Laurent LALOUBERE 20,8 36 36 21,3
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5 --- ASSE, Christophe LALOUBERE 21,4 34 34 20,4

6 --- LESTAGE, Jean-Luc LALOUBERE 18,5 32 32 18,5

7 --- EPINAT, Michel LALOUBERE 21,4 32 32 21,4

8 --- ARMANGES, Jean-Claude LALOUBERE 31,9 31 31 32,0

9 --- FERNANDES, Maxime LALOUBERE 27,4 30 30 27,4

10 --- TREMEGE, Benjamin LALOUBERE 18,9 29 29 19,9

11 --- ROSAS, Alessandro LALOUBERE 29,9 22 22 30,6

12 --- BIGNALET, Andre LALOUBERE 26,2 NS NS 26,2

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3 (18.5 -> ...) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SOTO, Andrée LALOUBERE 20,3 10 10 20,8

2 --- GIORDAN, Carol TARBES TUMULUS 27,8 6 6 27,8

3 --- JOSHI RAMON, Kumari PRACTICE ACADEM 36,0 3 3 39,9

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (18.5 -> ...) / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SOTO, Andrée LALOUBERE 20,3 29 29 20,8

2 --- GIORDAN, Carol TARBES TUMULUS 27,8 29 29 27,8

3 --- JOSHI RAMON, Kumari PRACTICE ACADEM 36,0 26 26 39,9

Mixte | Stableford - Brut / Benja / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOURCADE, Jules LALOUBERE 26,9 20 20 26,2

2 --- DAUTEZAC, Antoine LALOUBERE 27,1 13 13 26,4

Mixte | Stableford - Net / Benja / None
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 FOURCADE, Jules LALOUBERE 26,9 42 42 26,2

2 --- DAUTEZAC, Antoine LALOUBERE 27,1 39 39 26,4
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Total :  68 joueurs


